
DECRETO DE LA ALCALDÍA 
 

Finalizado el plazo para la presentación de solicitudes relativas a la 
convocatoria  del proceso selectivo para el acceso por procedimiento 
ordinario, turno libre, de 2 plazas de Agentes de Policía Local . 

 
De conformidad con las Bases que rigen la convocatoria y en virtud de 

las atribuciones que me confiere la vigente legislación local, 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y 
excluidos/as según se detalla: 
 

ADMITIDOS/AS:  
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***990***  ABAD GOMEZ MARIA 
***125***  AGUADO MORENO SERGIO 
***618***  AGUEDA SANCHEZ MIGUEL 
***683*** ALCALDE MORAL JANOA 
***209***  ALFARO GUILLÉN JUAN CARLOS 
***021***  ALVAREZ BLAZQUEZ IVAN 
***679***  ALVAREZ EGIDO GEMA 
***464***  ALVAREZ VILLAPLANA ANGEL 
***994***  ANTON MANRIQUE ALBERTO 
***541***  ANTON MARTIN RUBEN 
***060***  ARDURA GONZALEZ ALICIA 
***618***  ARIAS PUENTE ISMAEL 
***613***  ARIÑO GILA CARLA ISABEL 
***123***  ARRIBAS SAN SEGUNDO CAROLINA 
***955***  ARROGANTE DE LANUZA FAUSTINO 
***068***  ARROYO CALATAYUD DANIEL 
***193***  AYLLON HERNANDEZ JESUS 
***273***  AZABAL PARDO NEREA 
***658***  AZCUTIA PEREZ JORGE 
***929***  BARAHONA NORIEGA JORGE ENRIQUE 
***870***  BELLA BARCA JESÚS 
***327*** BERNALDO DE QUIROS MAROTO ROBERTO 
***923***  BLAZQUEZ BLÁZQUEZ GARRIDO ISMAEL 
***681***  BLAZQUEZ SEVILLA ALICIA 
***556***  BRAVO GUERRAS ISMAEL 
***920***  BURGUILLO GUISADO CRISTINA 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9

Fd
o.

 D
A

VI
D

 J
O

SE
 M

A
R

TI
N

 M
O

LP
EC

ER
ES

E
L 

A
LC

A
LD

E

A
Y

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E
 C

E
R

C
E

D
IL

LA
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Fe
ch

a:
13

/0
3/

20
24

Fe
ch

a:
13

/0
3/

20
24

H
A

S
H

:B
65

C
47

56
D

B
25

4F
8C

C
C

A
9C

02
7F

C
E

D
A

98
D

C
9F

E
14

0A

C
S

V
:a

f5
25

7a
6-

2d
13

-4
c1

1-
8d

3c
-6

cd
e8

41
b4

74
8-

66
26

79
Firmado Electrónicamente

Fd
o.

 R
IC

A
R

D
O

 D
E 

SA
N

D
E 

TU
N

D
ID

O
R

LA
 S

EC
R

ET
AR

ÍA
 G

EN
ER

AL
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

ER
C

ED
IL

LA
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Fe
ch

a:
13

/0
3/

20
24

Fe
ch

a:
13

/0
3/

20
24

H
A

S
H

:2
95

6E
D

8C
81

57
B

73
4C

8B
9C

59
7F

0C
F8

B
67

C
9A

81
3E

4

C
S

V
:a

f5
25

7a
6-

2d
13

-4
c1

1-
8d

3c
-6

cd
e8

41
b4

74
8-

66
26

79

Firmado Electrónicamente



***568*** CACHO MAJANO ALVARO 
***667***  CALABIA VILLEGAS ALEJANDRO 
***986***  CALAMARDO TENLLADO ADRIAN 
***579***  CANTERO ORTUÑO SAMUEL 
***516***  CASADO MENAYA IGNACIO 
***082***  CASTRO NADAL JOSE MANUEL 
***784***  CEA LOPEZ ALVARO 
***216***  CIFUENTES VILLENA ARTURO 
***033***  CLEMENTE VALDIVIESO MARCOS 
***209***  COLINO CUARTAS SARA 
***123***  COLLADO CAMACHO CARLOS BORJA 
***436***  CUADRA ESCUDERO CARLOS 
***777***  CUENCA CRUZ LAURA 
***330***  CUEVAS LOPEZ DARIO 
***370***  DALMAU MENA ADRIANA 
***711***  DE LA FUENTE HERNÁNDEZ MIGUEL 
***713***  DE LA PLAZA VARELA FRANCISCO JOSE 
***061***  DEL CID DAVILA SUSANA 
***658***  DEL COTO RAMON RUBEN 
***311***  DIAZ GARCIA SONSOLES 
***456***  DIAZ HUERTA LUIS MIGUEL 
***575***  DIEZ PABLO MARIA GEMA 
***055***  DOMINGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 
***195***  DOMINGUEZ HERNANDEZ JAVIER EDUARDO 
***162***  DUEÑAS GALLEGO SERGIO 
***186***  ENRIQUEZ BOTAS LAURA 
***861***  ESPELLETA PEREZ MIGUEL 
***642***  ESPINEL MARTIN FRANCISCO JAVIER 
***191***  ESTEVEZ PEREZ PABLO 
***745***  FERMOSEL GASCO OSCAR 
***604***  FERNANDEZ DIAZ ALEJANDRO 
***598***  FERNANDEZ DIEZ CRISTINA 
***153***  FERNANDEZ MARUGAN ALFONSO 
***971***  FERNANDEZ MENDEZ MIGUEL ANGEL 
***225***  FONTANILLAS GARCIA-CUENCA DAVID 
***669***  GARCIA ARANDA FELIX 
***931***  GARCIA DIAZ SANTIAGO 
***387***  GARCIA FERNANDEZ DAVID 
***224***  GARCIA GONZALEZ RAQUEL 
***161***  GARCIA NUÑO TERESA ALEXANDRA 
***168***  GARCIA OTERO ALEJANDRO 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9



***001***  GARCIA-RAMA GONZALEZ LEONARDO 
***735***  GIL SEBASTIÁN HÉCTOR 
***525***  GOMEZ FERNANDEZ NATIVIDAD 
***902***  GOMEZ MONTES DE OCA PEDRO 
***061***  GOMEZ SABOYA IGNACIO 
***531***  GOMEZ SANCHEZ ALVARO 
***641***  GOMEZ VERA BARBARA 
***804***  GOMEZ VIEJO IRENE 
***706***  GONZALEZ AGUILERA MARIANO 
***216***  GONZALEZ ALONSO MARIO 
***209***  GONZALEZ DORREGO DANIEL 
***771***  GONZALEZ GOMEZ VICTOR 
***961***  GONZALEZ HERRERO GABRIEL 
***743***  GONZALEZ RETAMAL MANUEL 
***696***  GRANDE AGULLA IGNACIO 
***506***  GUAPO RUBIO JORGE 
***645***  GUILLEN LOPEZ MARIA DEL CARMEN 
***734***  GUILLEN MONTEJANO IÑIGO 
***590***  GUIO PINTADO ELENA 
***808***  GUTIERREZ DEL VAL MARIA DEL CARMEN 
***083***  GUZMAN REY CARLOS JAVIER 
***047***  HERNANDEZ COBO JAVIER 
***461***  HERNANDEZ GOMEZ CARLOS 
***578***  HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO 
***488***  HERRERO BOTE JAVIER 
***187***  IORDACHE IORDACHE IOANA 
***588***  JIMENEZ NIETO SERGIO 
***891***  LAMAS ORTEGA MARIA 
***536***  LAZARO FERNANDEZ CHRISTIAN 
***520***  LEON PEREZ AINHOA 
***652***  LOPEZ CID DE RIVERA ANDREA 
***606***  LOPEZ HERNANDO RAFAEL 
***707***  LOPEZ MENENDEZ MARIO 
***283***  LOPEZ SANCHEZ CRISTINA TERESA 
***659***  MACIA FERNANDEZ RUBEN 
***602***  MAESTRE NUÑEZ SERGIO 
***719***  MANSO GARCIA GABRIEL 
***133***  MARENCO GARCIA ELIAS 
***471***  MARTIN GARCIA JORGE 
***981***  MARTIN GOMEZ ESTHER 
***484***  MARTIN PEREZ OSCAR 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9



***634***  MARTIN REY NATALIA 
***409*** MARTIN RUIZ ALEJANDRO 
***717***  MARTINEZ ALONSO DAVID 
***268***  MARTINEZ LOPEZ JAIME 
***425***  MARTINEZ VALLESPI LORENZO FRANCISCO 
***110***  MATAMALA PORTUGUES IVAN 
***947***  MATAS ORTIZ JAIME 
***575***  MATOS SAENZ DE MIERA MANUEL 
***332***  MECO SAN ROMAN ALVARO 
***520***  MEHRJU GHAZALI JAVI 
***298***  MICO PORTELL JUAN LUIS 
***677***  MILARA GONZALEZ JOSE LUIS 
***933***  MINGUEZ GARCIA EDUARDO 
***595***  MONGE GARCIA IGNACIO 
***744***  MONTERO CORONADO FRANCISCO JOSE 
***181***  MORA DORADO IGNACIO 
***091***  MORALES ANSON LUIS MIGUEL 
***244***  MORELL CHIVATO LAURA 
***915***  MORENO LOPEZ RAUL 
***905***  MORENO MORALES JAIME 
***355***  MULLER PEREZ ALEXANDER 
***623***  MUNDILLA SALAMANCA ANDRES 
***710***  MUÑIZ SANCHEZ MARIA 
***670***  MUÑOZ CRESPO JAVIER 
***083***  MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ ALVARO 
***717***  MUÑOZ ESCOBAR JUAN 
***293***  MUR PLEITE DAVID 
***744***  NARANJO OLMO DIEGO 
***891***  NAVARRO MIRANDA JUAN CARLOS 
***722***  NUÑEZ BEN QUERRICH JESÚS 
***490***  OREJA PIRIS FRANCISCO DAVID 
***038***  ORTIZ LEO CARLOS 
***314***  ORTIZ ROBLEDO EDUARDO 
***331***  OTERO MARTIN HUGO 
***569***  PARRA SOBRINO CARMEN 
***580***  PASCUAL NIETO RUBEN 
***656***  PECES MARQUINA ROCIO 
***994***  PEREDA ROMERO MIGUEL 
***518***  PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS 
***667***  PEREZ CEREZO DIEGO 
***766***  PEREZ DOMINGO JONATHAN 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9



***637***  PEREZ MARTIN JUAN FRANCISCO 
***645***  PEREZ MARTIN RAUL 
***893***  PEREZ SANCHO ENRIQUE 
***035***  PEREZ-CASTILLA IRUROZQUI AARON 
***454***  PORRAS FERNANDEZ ELENA 
***765***  POZUELO SOUSA MARTA 
***595***  PRIETO HUETE GABRIEL 
***470***  RAMIREZ MARTINEZ ARANTXA 
***134***  RAMOS ROMERO JAVIER 
***018***  RECIO DE TENA ROBERTO 
***538***  REDONDO ESCUDERO ALEJANDRO 
***868***  RIOS GUTIERREZ CARLOS 
***477***  RIVAS SANCHEZ JAVIER 
***042***  RODRIGUEZ CASTELA IVAN 
***244***  RODRIGUEZ FERNANDEZ DAVID 
***601***  RODRIGUEZ FERNANDEZ LARA 
***803***  RODRIGUEZ FRIAS VANESA 
***951***  RODRIGUEZ GASTON SANDRA 
***100***  RODRIGUEZ TESO RAUL 
***788***  ROLDAN MARTIN DANIEL 
***536***  ROLLANO ORTEGA GEMMA 
***620***  ROMERO PEREZ JUAN CARLOS 
***102***  ROSALES PACHECO MANUEL 
***552***  RUBIO ALVAREZ VERONICA 
***422***  RUIZ OSTA MARIA 
***919***  RUPERTO PEREZ SILVIA 
***482***  SAEZ SANCHO IVAN 
***779***  SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA 
***383***  SANCHEZ ALVAREZ DAVID 
***252***  SANCHEZ BLAS SERGIO 
***083***  SANCHEZ FERRETE MARIA DEL CARMEN 
***867***  SANCHEZ HERNANDEZ ALVARO 
***855***  SANCHEZ MANGAS RODRIGO 
***631***  SANCHEZ MONTOYA JONHATAN 
***356***  SANCHEZ TOLOSA JORGE 
***179***  SANCHO GONZALEZ ENRIQUE 
***101***  SANTOS CAMPOS JAVIER 
***723***  SANZ ALUMBREROS IGNACIO 
***601***  SANZ JIMENEZ EUGENIO 
***717***  SANZ PEREZ MERCEDES JUANA 
***259***  SEBASTIAN ORMAZA JON 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9



***372***  SEOANE MORCILLO ALFONSO 
***496***  SIERRA PORRAS ALBERTO 
***201***  SUAREZ MORAGA SILVIA 
***984***  SUAREZ PRAT VICTOR 
***461***  SUJAR LOPEZ ANTONIO 
***978***  TAJAOUNT HMIDOU AYOUB 
***408***  UBEDA OTERO IVAN 
***137***  UCEDA MARQUEZ ANTONIO 
***366***  VADORREY LOSADA JOSE ANTONIO 
***294***  VALLES FERNANDEZ JUAN 

***677*** 
 VALVERDE DE LA SANTISIMA TRINIDAD 
ALBERTO 

***585***  VASQUEZ ALMAZAN IRENE 
***078***  VEGA LEÓN RAQUEL 
***394***  VEGA MIMOSO ISABEL 
***128***  VICENTE MARTIN CARLOS 
***348***  VIDALES GARCIA ALEJANDRO 
***217***  VILLARPRIEGO GOMEZ PAMELA 
***824***  WIZNER SANCHEZ ALBERTO 
***523***  XIMENEZ DE EMBUN ZAZO JORGE SALVADOR 
***224***  YEBRA PATRON JAVIER 
***400***  YEPES BERMUDEZ ANGEL 
***979***  YERGA VALDEMORO SANDRA 
***732***  ZORZO DIAZ RICARDO 

 
EXCLUIDOS:  
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

***549***  BLANCO LOPEZ IKER 2 
***920***  BURGUILLO GUISADO CRISTINA 3 
***596***  CAMUÑAS DELGADO DANIEL 2 
***654***  CANTALAPIEDRA HERNANDO DAVID 3 
***705***  DE MIGUEL SOLDADO ANDRES 3 
***473***  DOS SANTOS CASTAÑO REBECA 3 
***304***  EXPOSITO MARTÍN ÓSCAR 2 
***374***  FONOLLOSA JORBA ROBERT 2 
***801***  FRAILE TECHADA SILVIA 3 
***840***  GARCIA ALVAREZ ROBERTO 3 
***687***  GARCÍA SANCHEZ JAIRO 3 
***023***  GESSA PERERA JESUS 3 
***364***  GONZÁLEZ COLMENAR ARIADNA 3 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9



***987***  IFE ALELU MARIA DE LA SALUD 3 
***930***  JURADO GONZALEZ LAURA 3 
***554***  LUIS RUIZ JAVIER VALENTIN 1 
***728***  MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL 3 
***283***  MARTIN FAMA RUBEN 2,3 
***413***  MARTIN GOMEZ IVAN 2 
***690***  MARTINEZ GAMITO ALONSO 2 
***255***  MATELLANO PINO MARIA DE LOS REMEDIOS 1,2 
***205***  NORMAND DE URIARTE RAFAEL MATÍAS 1,2 
***059***  PASCUAL DURAN MARIA 3 
***326***  PEREZ CARPIO NATALY 3 
***799***  RAZOLA CANALES CRISTINA 1,2,3 
***865***  ROMERO FORTES SAMUEL 3 
***375***  RUIZ MERINO MIRIAM 2 
***476***  SANZ AGUILAR DIEGO 2 

 
 
De acuerdo con las Bases en el punto 6.4. Documentación que debe 

adjuntarse a la solicitud. Se adjuntará la siguiente documentación junto con la 
solicitud: 

 
(1) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad. El documento 

debe estar vigente. 
  

(2) Fotocopia del Título al que se hace referencia en el apartado c) 
de la base 2.1, o justificante de haber abonado los derechos 
para su expedición. Si estos documentos estuviesen expedidos 
después de la fecha en que finalizó el plazo de admisión de 
solicitudes, deberá justificar el momento en que concluyeron los 
estudios. En caso de titulaciones obtenidas en el extranjero se 
deberá aportar la credencial que acredite su homologación. 

 
(3) Comprobante de haber satisfechos el pago de los derechos de 

examen a los que se refiere la base 6.5. De acuerdo la 
Ordenanza de Tasa por Documentos de este Ayuntamiento, En 
el artículo 9.  
“ certificado expedido por el INEM con fecha actualizada y en el 
que se haga constar expresamente que “ no percibe prestación 
 por desempleo”  actual SEPE. 

 
 

 
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos expresamente, así como 

los que no figuran en la relación de admitidos ni en la de excluidos, 
dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9



Asimismo, aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la 
consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en el plazo 
señalado. 

 
TERCERO. Designar a los miembros del Tribunal de valoración:  
 

 Presidente:  
Titular: Ana Isabel Jimenez Borreguero 
Suplente: Fernando Silva Recio 
 

 Vocales:  
Titular:  D JOSÉ ANTONIO ENTIZNE HERRERO (adscrita a la Dirección 
General de Seguridad de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e 
Interior de la Comunidad de Madrid) 
Suplente: Dª. ÁNGELA FRANCO VEGA (adscrita a la Dirección General de 
Seguridad de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior de la 
Comunidad de Madrid)  

 
Titular: Clemente Sánchez Pérez 
Suplente: Susana Martínez Mora 

 
Titular: Nuria Fernández Barquilla 
Suplente: Andrés Morrón Antelo 

 
Titular: Rocio Matos Fernández 
Suplente: Jose Vicente López Gutiérrez 
 

 Secretario/a:  
 
Titular: Enrique Peiret Montenegro 
Suplente: Tamara de la Rubia García 

 
Así lo ordena y firma el Alcalde-Presidente, en Cercedilla, a la fecha de 

la firma electrónica. Firmado EL ALCALDE.  
De lo que, como Secretario General, tomo razón a los solos efectos de 

fe pública. Firmado. EL SECRETARIO. 
(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE) 

 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:A
F5

25
7A

6-
2D

13
-4

C
11

-8
D

3C
-6

C
D

E8
41

B
47

48
-6

62
67

9


	ATMGERES_Documento_Sellado_Libro



